
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/367/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r., poz. 1649, z 2020 r., 
poz. 284, z 2020 r., poz. 374, z 2020 r., poz. 568, z 2020 r., poz. 695, z 2020 r., poz. 1175) z inicjatywy 
Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 85.698.889,26 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 80.469.017,41 zł, 

b) dochody majątkowe 5.229.871,85 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 84.642.082,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 77.816.714,72 zł, 

b) wydatki majątkowe 6.825.368,25 zł; 

3) nadwyżką budżetu w kwocie: 1.056.806,29 zł – z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych pożyczek, 
kredytów i zwiększenie wyniku budżetu; 

4) przychodami w kwocie 1.606.176,01 zł (wolne środki z lat ubiegłych 635.981,86 zł, pożyczka 
970.194,15 zł); 

5) rozchodami w kwocie 688.319,28 zł (spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach 
ubiegłych) 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5827



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Janusz Podpora 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5827



 

 

 

 

 

 
Zmiany w planie dochodów Gminy Połczyn- Zdrój na 202019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 3 100 747,55 -67 331,00 3 033 416,55  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 941 989,00 -67 331,00 874 658,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

941 989,00 -67 331,00 874 658,00 
 

          
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/367/2020

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5827



 

 

 

 
Zmiany w planie wydatków Gminy Połczyn-Zdrój na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 516 320,71 -93 546,29 6 422 774,42 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 395 309,00 -77 331,00 1 317 978,00 

  3110 Świadczenia społeczne 977 309,00 -67 331,00 909 978,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 418 000,00 -10 000,00 408 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 250 510,16 -6 690,00 2 243 820,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 194,00 -6 690,00 274 504,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 694 100,00 -9 525,29 684 574,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 694 100,00 -9 525,29 684 574,71 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 669 481,73 6 690,00 676 171,73 

 85395  Pozostała działalność 669 481,73 6 690,00 676 171,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,76 155,00 615,76 

  4260 Zakup energii 0,00 3 231,00 3 231,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 280,00 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 145,91 2 500,00 5 645,91 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 524,00 524,00 

855   Rodzina 20 385 212,00 19 525,29 20 404 737,29 

 85508  Rodziny zastępcze 331 500,00 19 525,29 351 025,29 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 331 500,00 19 525,29 351 025,29 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 402 811,99 0,00 3 402 811,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 236 811,99 0,00 3 236 811,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 726,41 12 000,00 380 726,41 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 273,65 -12 000,00 506 273,65 

         
Razem: 84 709 413,97 -67 331,00 84 642 082,97 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/367/2020

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 16 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5827


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-22T13:47:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




